



म. प्र. राज्य लघु वनोपज
(व्यापार एवं विकास) सहकारी संघ मर्या.,
वन भवन, ब्लाक -ए, भोपाल-462003 (मध्यप्रदेश)

दूरभाष . 2674349, 2760858

ई-मेल : mpmfpit@gmail.com Website : www. mfpfederation.org

अधिसूचना क्रमांक ते.प.(2026)-I भोपाल, दिनांक 05.12.2025

वर्ष 2026 में मध्यप्रदेश में संग्रहित होने वाले तेंदूपत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु
ऑनलाईन निविदाओं की सूचना का सारांश

(1) आनलाईन निविदाओं का प्रस्तुतिकरण एवं खुलना : निविदायें हेतु निम्न दर्शाई अंतिम तिथियों तक सायंकाल 3.00 बजे तक केवल ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल <https://mfpfederation.abcprocure.com> में आनलाईन जमा कर सकता है, जो अंतिम तिथियों को सायंकाल 3.30 बजे से आनलाईन खोली जावेंगी ।

निविदा चक्र	Online निविदा प्रारंभ होने की तिथि	Online निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि
प्रथम	26-12-2025	30-12-2025
द्वितीय	27-01-2026	31-01-2026
तृतीय	25-02-2026	27-02-2026

(2) सत्यंकार राशि : क्रय क्षमता की 8 प्रतिशत राशि केवल आनलाईन द्वारा ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल <https://mfpfederation.abcprocure.com> के माध्यम से ।

(3) पंजीयन :

- निविदा हेतु वर्ष 2025 एव 2026 के लिये तेंदूपत्ता के विनिर्माता / व्यापारी का मध्यप्रदेश के किसी वनमंडल (सामान्य) में पंजीयन आवश्यक ।
- समस्त इच्छुक निविदाकारों को ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल <https://mfpfederation.abcprocure.com> पर दिये गये प्रक्रिया अनुसार ई-निविदा में भाग लेने हेतु पंजीकृत होना अनिवार्य है ।

(4) डिजिटल सर्टिफिकेट : निविदाकार को ऑनलाईन निविदा भरने हेतु तथा ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल पर आनलाईन पंजीयन करवाने हेतु Digital Signature Certificate उपरोक्त पोर्टल से अथवा किसी अन्य विक्रेता से प्राप्त करना अनिवार्य है ।

निविदा हेतु, निविदा सूचना मय निविदा फार्म, निविदाकार का करारनामा, लाट सूची तथा अन्य परिशिष्टों सहित दिनांक 22.12.2025 से केवल संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल <https://mfpfederation.abcprocure.com> से डाउनलोड किये जा सकते हैं । संशोधन/सूचनायें उपरोक्त वेबसाइट तथा ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल पर उपलब्ध हैं ।

ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की सहायता हेतु कृपया हमारे सर्विस प्रोवाइडर e-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad से निम्न विवरण पर सम्पर्क करें ।

दूरभाष क्रमांक 7859800621, 6352631766

फैक्स क्रमांक : 079 4001 6816

ई-मेल -info@AbcProcure.com & Support@AbcProcure.com

म.प्र./माध्यम/

प्रबंध संचालक



**M.P. State Minor Forest Produce
(Trading & Development)
Co-operative Federation Limited,
Van-Bhawan, Block-A, Bhopal-462003**
Tel. : 2674349,2760858
E-mail : mpmfrit@gmail.com
Website : www.mpfederation.org

Notification No. T.P.(2026)-I

Bhopal, Dated 05.12.2025

**Summary of Online Tender Notice for the Advance Sale of
Tendu Leaves for Collection Season 2026**

(1) Online Submission and Opening of e-Tender: e-Tenders can be submitted Online till the last dates mentioned below till 3.00 P.M. in the e-Procurement portal <https://mpffederation.abcprocure.com> only, the tenders will be opened online from 3.30 P.M. on the last day of submission.

Round of Tender	Starting date of Online Tender	Last date of Online Tender
I	26-12-2025	30-12-2025
II	27-01-2026	31-01-2026
III	25-02-2026	27-02-2026

(2) Earnest Money Deposit : Only online payment of 8% of the purchase Capacity through e-Procurement portal <https://mpffederation.abcprocure.com>

(3) Registration :

- The tenderer must be registered as the Manufacturer / Trader of the tendu leaves in any division of Madhya Pradesh for the year 2025 and 2026.
- The intending tenderers are required to get registered for participation in e-Tender according to procedure specified in e- Procurement portal [https:// mpffederation.abcprocure.com](https://mpffederation.abcprocure.com)

(4) Digital Certificate : The tenderer will have to obtain Digital Signature Certificate from above portal or any other vendor for online registration on e-Procurement portal as well as for submission of online Tender.

The tender notice along with tender form, tenderer's agreement, lot list and other Annexure may be downloaded from 22.12.2025 from Federation's above mentioned website or e-Procurement portal [https:// mpffederation.abcprocure.com](https://mpffederation.abcprocure.com) only. Amendments / Notices will be available on above website and e-Procurement portal.

For any assistance in e-tendering please contact our service provider

E-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad

On following contact details

Phone No. : 7859800621, 6352631766

Fax : 079 4001 6816

E-Mail –info@AbcProcure.com & support@AbcProcure.com

M.P. Madhyam/

Managing Director